i

VENETO

5a giornata attivita interzona Esordienti

100 Dorso

Tezze sul Brenta, Domenica 07/04/2013 ore 17:05

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°

1°
20
3°
4°
5o
6°

10
20
30
40
50
60

1°
20
3°
4°
5
6°

1°
20
3°
4°
5o
6°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

RO BRANOW N WM O GorRrh~wNN P ONB~®W

R OoNOO W

Atleta

GALESSO BENEDETTA
NASTASI GIULIA

BONVINI GIORGIA
CASSUTTI MARTA

BERTO BEATRICE SOONAH

STIZ BENEDETTA
PASTEGA VERONICA
MANERA ALICE
PAVAN FRANCESCA
DE POLO LISA
SORARU" ANNA

TAUCER ELEONORA
INFANTI GRETA
FINOCCHIARO GRETA
ROSSETTO CLAUDIA
PALOMBARINI MARINA
TOLLOT MARTINA

DI MARTINO SILVIA
GNOATO GRETA MARIA
COLLODEL MARTINA
CAMPANARO SENDY
DE ROSSI SOFIA
GORZA VERONICA

TOSO ADELAIDE
GIROTTO REBECCA
P1ZZOL MONICA
BUTTIGNOL ELENA
PANIZZOLO SOFIA
BOGONI CARLOTTA

Serie

Anno

2002
2001
2002
2001
2001

2002
2001
2002
2002
2002
2002

2001
2001
2001
2002
2001
2002

2001
2001
2002
2002
2001
2002

2001
2001
2001
2002
2002
2002

RISULTATI

Foglion. 1
25/11/2013

Cat.: Esordienti A F

Societa

C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.
FREE TIME A.S.D.

C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.
C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.
C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
A.S.D. NUOTO VIGONZA
CENTRO NUOTO TEZZE ASD
A.S.D. NUOTO VIGONZA

C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
CENTRO NUOTO TEZZE ASD

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

A.S.D. NUOTO VIGONZA

C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis

CENTRO NUOTO TEZZE ASD
C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
A.S.D. NUOTO VIGONZA

A.S.D. NUOTO VIGONZA

Tempo

01:41.9
01:44.2
01:46.8
01:47.3
01:49.6

01:31.0
01:31.6
01:34.9
01:37.5
01:40.2
01:44.3

01:21.7
01:26.6
01:27.3
01:27.8
01:30.4
01:30.8

01:22.3
01:23.3
01:23.9
01:24.0
01:25.7
01:28.7

01:14.5
01:19.4
01:19.5
01:20.0
01:22.3
01:23.8

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

