5a giornata attività interzona Esordienti

Foglio n. 1 25/11/2013

RISULTATI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F

Tezze sul Brenta, Domenica 07/04/2013 ore 17:05

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 5						
1°	3	GALESSO BENEDETTA	2002	C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.	01:41.9	
2°	4	NASTASI GIULIA	2001	FREE TIME A.S.D.	01:44.2	
3°	2	BONVINI GIORGIA	2002	C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.	01:46.8	
4°	5	CASSUTTI MARTA	2001	C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.	01:47.3	
5°	1	BERTO BEATRICE SOONAH	2001	C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.	01:49.6	
Serie n° 4						
1°	2	STIZ BENEDETTA	2002	ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis	01:31.0	
2°	3	PASTEGA VERONICA	2001	C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.	01:31.6	
3°	4	MANERA ALICE	2002	ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis	01:34.9	
4°	1	PAVAN FRANCESCA		NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	01:37.5	
5°	6	DE POLO LISA		ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis	01:40.2	
6°	5	SORARU' ANNA	2002	C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.	01:44.3	
Serie n° 3						
1°	1	TAUCER ELEONORA	2001	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	01:21.7	
2°	5	INFANTI GRETA	2001	A.S.D. NUOTO VIGONZA	01:26.6	
3°	4	FINOCCHIARO GRETA		CENTRO NUOTO TEZZE ASD	01:27.3	
4°	3	ROSSETTO CLAUDIA		A.S.D. NUOTO VIGONZA	01:27.8	
5°	2	PALOMBARINI MARINA		C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.	01:30.4	
6°	6	TOLLOT MARTINA	2002	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	01:30.8	
Serie n° 2						
1°	3	DI MARTINO SILVIA		ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis	01:22.3	
2°	6	GNOATO GRETA MARIA		CENTRO NUOTO TEZZE ASD	01:23.3	
3°	2	COLLODEL MARTINA		NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	01:23.9	
4°	4	CAMPANARO SENDY		A.S.D. NUOTO VIGONZA	01:24.0	
5°	5	DE ROSSI SOFIA		C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.	01:25.7	
6°	1	GORZA VERONICA	2002	ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis	01:28.7	
Serie n° 1						
1°	3	TOSO ADELAIDE		CENTRO NUOTO TEZZE ASD	01:14.5	
2 °	4	GIROTTO REBECCA		C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.	01:19.4	
3°	6	PIZZOL MONICA		NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	01:19.5	
4°	2	BUTTIGNOL ELENA		NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	01:20.0	
5°	5	PANIZZOLO SOFIA		A.S.D. NUOTO VIGONZA	01:22.3	
6°	1	BOGONI CARLOTTA	2002	A.S.D. NUOTO VIGONZA	01:23.8	